



بررسی آمراهای روزانه وزارت بهداشت نشان می‌دهد که روند بیماری کرونا در کشور که طی هفته‌های اخیر نزولی شده بود، با آمار روز پنج شنبه، این طور به نظر می‌رسد که دوباره صعودی شده است.

از روز چهارشنبه تا پنج شنبه یعنی از ۱۹ تا ۲۰ خردادماه، ۱۲ هزار و ۳۹۸ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که هزار و ۴۹۱ نفر از آنها بستری شدند. بر همین اساس مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۳ میلیون و ۳ هزار و ۱۱۲ نفر رسید. ضمن اینکه، از ۱۹ تا ۲۰ خردادماه، ۵۳ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان به ۸۱ هزار و ۶۷۲ نفر رسید.

این در حالی است که در روزهای ۱۸ تا ۱۹ خردا، آمار شناسایی بیماران جدید کرونایی در کشور، به مراتب کمتر از ۱۹ تا ۲۰ خردادماه بوده است. به طوری که بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۰ هزار و ۵۹۸ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند. البته نکته قابل تأمل، آمار قربانیان کرونا است که روند کاهشی خود را همچنان ادامه می‌دهد. اما، در روزهای قبل موارد ابتلاء خیلی کمتر شده بود. به طوری که در روزهای ۱۷ تا ۱۸ خردادماه، موارد جدید ابتلاء بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۸ هزار و ۸۴۶ بیمار مورد بود که هزار و ۲۱۶ نفر از آنها بستری شدند.

بر اساس گزارش وزارت بهداشت، موارد شناسایی بیماران جدید کرونایی در روزهای ۱۶ تا ۱۷ خردادماه، به پایین‌ترین رقم در موج چهارم رسیده بود، به طوری که بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴ هزار و ۹۰۷ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و در همین مدت، ۱۲۰ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند. این در حالی است که شناسایی ۱۲ هزار و ۳۹۸ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در ۲۴ ساعت گذشته، حکایت از این واقعیت دارد که موارد فوتی نیز در روزهای آینده افزایش خواهد یافت. سید فرشاد علامه معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تهران، در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: آمارها نشان می‌دهد پیک چهارم هنوز به پایین‌ترین نقطه نرسیده که بخواهیم بگوییم در حال اتمام است یا خیر و در مجموع نمی‌توان پایان یک پیک را پیش بینی کرد. وی با عنوان این مطلب که در پیک چهارم کرونا بیشترین موارد بستری را داشتیم، گفت:البته آمار فوتی‌ها نسبت به موج قبلی، کمتر بود.

در همین حال، بابک عشرتی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ایران در گفتگو با خبرنگار مهر، با تأکید بر اینکه هر موج بیماری حدود ۴ تا ۵ هفته به طول می‌انجامد، بیان کرد: موج چهارم به نسبت موج‌های دیگر کمی طولانی‌تر بوده و موارد ابتلاء در آن بیش از موج‌های دیگر بوده است.

موسوی مطرح کرد:

انتقاد از عدم همکاری کانادا برای برگزاری انتخابات

سختگوی ستاد انتخابات کشور گفت: اقدام دولت کانادا در عدم همکاری برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران برای ایرانیان مقیم کانادا غیر قانونی و خلاف حقوق بین‌المللی است.

سید اسماعیل موسوی با انتقاد از اقدام خلاف عرف بین‌المللی دولت کانادا در خصوص موافقت نکردن با برگزاری انتخابات مستقیم ریاست جمهوری ایران در کانادا برای ایرانیان مقیم این کشور، افزود: با پیگیری‌های وزارت امور خارجه، یکی از شهرهای مرزی آمریکا نزدیک به مرز کانادا به عنوان مکان برگزاری انتخابات برای شهروندان ایرانی مقیم در کانادا در نظر گرفته شده است.

وی با اشاره به عدم همراهی دولت کانادا در برگزاری مستقیم انتخابات ریاست جمهوری دوره سیزدهم در خاک این کشور، افزود: موضوع برگزاری انتخابات دوره سیزدهم ریاست جمهوری در کشور کانادا و ایجاد امکان حضور و مشارکت هموطنان مقیم کشورمان در این امر سرنوشت ساز، از طریق نمایندگی دائم کشورمان در نیویورک در تماس با سفیر کانادا در سازمان ملل پیگیری شد.

سختگوی ستاد انتخابات کشور با بیان اینکه با درخواست سفیر کانادا، یادداشتی در این خصوص از سوی وزارت امور خارجه تنظیم و برای تحویل به دولت کانادا به سفارت سوئیس به عنوان حافظ منافع کانادا در تهران تحویل داده شده است، تصریح کرد: متأسفانه تاکنون پاسخ درخور و لازم از سوی دولت کانادا در راستای برگزاری انتخابات مستقیم ریاست جمهوری در این کشور دریافت نشده است.

موسوی گفت: با توجه به محدودیت زمانی باقی مانده و عدم امکان اعزام عوامل اجرایی از سوی وزارت امور خارجه، امکان برگزاری انتخابات به صورت مستقیم فعلاً فراهم نشده است.



صفحه ۳

شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۰ - ۱ ذی‌القعده ۱۴۴۲ - ۱۲ ژوئن ۲۰۲۱

نماینده ایران در آژانس بین المللی انرژی اتمی گفت: می‌خواهم دوباره تکرار کنم، این یک طنز تلخ تاریخی است که آژانس از برنامه سلاح هسته‌ای رژیم صهیونیستی در منطقه ناپایدار خاورمیانه، غافل است.

کاظم غریب آبادی سفیر و نماینده دائم کشورمان نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین، طی سخنانی در شورای حکام، با اشاره به عدم عضویت رژیم صهیونیستی در «ان.پی.تی» و همچنین سکوت آژانس در برابر اقدامات تروریستی و خرابکاری علیه تأسیسات هسته‌ای ایران، گفت: عضویت در معاهده عدم اشاعه و اجرای کامل پادمان‌های آژانس چه مزیتی دارد؟

وی تأکید کرد: آیا سیاست سکوت و نادیده گرفتن برنامه‌های هسته‌ای رژیم اسرائیل، این پیام منفی را به اعضای معاهده نمی‌فرستد که عضویت

دست‌رسی ۹میلیون نفر جمعیت روستایی به آب پایدار در دولت تدبیر و امید

صفحه ۲

شماره ۲۹۵۱ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰تومان

در معاهده برابر است با پذیرش قوی‌ترین نظارت‌ها و راستی آزمایی، در حالی که بیرون ماندن از معاهده به معنای رهایی از هرگونه تعهد و انتقاد و حتی دریافت پاداش است؟!

نماینده دائم کشورمان نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین تصریح کرد: با توجه به برخی ادعاهای مطرح شده در این نشست، می‌خواهم دوباره تکرار کنم که این یک طنز تلخ تاریخی است که آژانس از برنامه سلاح هسته‌ای رژیم اسرائیل در منطقه ناپایدار خاورمیانه، غافل است.

اهم مواضع نماینده دائم کشورمان در نشست شورای حکام بدین شرح است:

۱. گزارش فعلی مدیرکل تأیید می‌کند هیچ موضوع مرتبط با پادمان



طبق گزارش ماهانه اوپک؛

نفت سنگین ایران گران شد

صفحه ۴

صفحه ۲

شماره ۲۹۵۱ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰تومان

صفحه ۲

شماره ۲۹۵۱ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰تومان

صفحه ۲

شماره ۲۹۵۱ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰تومان

صفحه ۲

شماره ۲۹۵۱ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰تومان

صفحه ۲

شماره ۲۹۵۱ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰تومان

صفحه ۲

شماره ۲۹۵۱ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰تومان

صفحه ۲

شماره ۲۹۵۱ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰تومان

صفحه ۲

شماره ۲۹۵۱ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰تومان

صفحه ۲

شماره ۲۹۵۱ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰تومان

صفحه ۲

شماره ۲۹۵۱ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰تومان

صفحه ۲

شماره ۲۹۵۱ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰تومان



رییس جمهوری خاطرنشان کرد: بر این اساس دولت به گونه‌ای برنامه‌ریزی کرده است که مطمئنا تا پایان سال ۱۴۰۰، همه گروه‌های هدف واکنشیه شوند و برای سال‌های آینده هم بدون واکنسگی به خارج از کشور، واکنس به طور کامل تأمین و حتی توان صادرات به سایر کشورها فراهم خواهد شد.

وی به قرارگاه عملیاتی ستاد ملی کرونا دستور داد با توجه به استقرار این قرارگاه در وزارت کشور و برعهده داشتن مسئولیت اجرای انتخابات از سوی وزیر کشور، با جدیت و قاطعیت هر چه تمام‌تر نسبت به ارائه هشدارها و اخطارهای لازم، جهت رعایت پروتکل‌ها اقدام فوری را انجام داده و با نامزدهای متخلف در این خصوص برخورد قاطع و جدی صورت گیرد و اقدامات انجام شده به مردم اطلاع‌رسانی شود.

رییس جمهوری با بیان اینکه کسانی که قرار است در کشور حافظ قانون باشند نباید قانون‌شکنی کنند،

گفت: کادر درمان و مدافعان سلامت انتظار ندارند

۱۳. چنین وضعیتی، به این رژیم این گستاخی را داده است تا اختیارات و مأموریت آژانس در جلوگیری از انحراف مواد و فعالیت‌های هسته‌ای خود را به سخره بگیرد. مهمتر از همه، رژیم اسرائیل چنان گستاخ شده است که واقعیات را تحریف کرده و برخی اعضای معاهده عدم اشاعه را حسب اینکه بواسطه عضویشان در معاهده تعهداتی دارند، ولی خودش فاقد چنین تعهداتی است، مورد انتقاد قرار می‌دهد. این، یک قصور بسیار جدی در کار آژانس است که باید به طور مناسی مورد رسیدگی قرار گیرد.

۱۴. در چنین وضعیتی، عضویت در معاهده عدم اشاعه و اجرای کامل پادمان‌های آژانس چه مزیتی دارد؟ چگونه جامعه بین‌المللی می‌تواند آژانس را به عنوان یک شریک جدی، حرفه‌ای و بی طرف ببیند، در حالی که اجرای رژیم پادمانی جامع را برای تمامی اعضای خود به طور یکسان و عادلانه پیگیری نمی‌کند، و حتی درباره ضرورت فعالیت‌های راستی آزمایی و بازرسی از برنامه هسته‌ای رژیم اسرائیل، به طور جدی بحث نمی‌کند؟ آیا سیاست سکوت و نادیده گرفتن برنامه هسته‌ای رژیم اسرائیل و سیاست عدم اقدام در این رابطه، پیام منفی به اعضای معاهده عدم اشاعه نمی‌فرستد که عضویت در معاهده برابر است با پذیرش قوی‌ترین نظارت‌ها و راستی آزمایی، در حالی که بیرون ماندن از معاهده به معنای رهایی از هرگونه تعهد و انتقاد و حتی دریافت پاداش می‌باشد؟!

۱۵. رژیمیی که به «ان. پی. تی» و پادمان‌های

پیشرفت صنعت کشور در دوران کرونا و تحریم بی نظیر است

صفحه ۲

شماره ۲۹۵۱ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰تومان

در مورد فعالیت‌های هسته‌ای جاری ایران وجود ندارد. ۲. این، غیر قابل قبول است که در طول مدت دهه گذشته، موضوع هسته‌ای ایران هر از چندگاهی بر اسانس ادعاهای بی اساس، اینجا در

آژانس همچنان مطرح می‌شود، در حالی که حتی یک مدرک در خصوص انحراف مواد هسته‌ای به سمت اهداف غیر صلح‌آمیز وجود ندارد. چنین ادعاهای ساختگی با هدف ایجاد یک فضای سیاسی و قطب بندی در آژانس انجام می‌شود، و موجب تهدید یکپارچگی و مأموریت‌های فنی آن بر طبق اساسنامه‌اش می‌گردد. بنابراین، قبل از اینکه خیلی دیر شود، باید از این بازی غیرقابل توجهی و بی فایده در آژانس جلوگیری شود.

ادامه در همین صفحه

عناوین مهم بندر آستارا رسما منطقه ویژه اقتصادی شد

صفحه ۲

شناسایی بیش از ۲ هزار مرکز غیرمجاز رزمراز

صفحه ۳

«شاد» دیگر رایگان نیست

صفحه ۸

از کشورهایی که سازنده واکنس هستند و همچنین تسریع در دریافت سهمیه کوواکس، مشکل کمبود واکنس بزودی برطرف شود.

کمیته بهداشت و درمان همچنین با اشاره به ورود واکنس‌های تولید داخل به مرحله عملیاتی تأکید کرد که واکنس‌های تولید داخل نیز با پشت سرگذاشتن مراحل فنی بتوانند در آینده نزدیک وارد چرخه عملیات واکنسیناسیون شوند و واکنسیناسیون در کشور سرعت بیشتری بگیرد.

در این جلسه، همچنین قرارگاه عملیاتی ستاد ملی گزارشی از میزان رعایت پروتکل‌ها در تجمعات تبلیغاتی نامزدهای انتخابات ۱۴۰۰، فعالیت تبلیغاتی ستادهای انتخاباتی و همچنین آموزش و اطلاع‌رسانی در این زمینه از سوی رسانهها با همکاری کمیته تبلیغات و اطلاع‌رسانی ارایه و تأکید کرد در مورد بروز برخی تخلفات که از سوی طرفداران برخی نامزدها در زمینه عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی صورت گرفته، مکاتبات لازم انجام و هشدارهایی به ستادهای انتخاباتی داده شده است.

در همین زمینه، کمیته بهداشت و درمان با ابراز نگرانی نسبت به عدم رعایت پروتکل‌ها و عادی‌انگاری‌هایی که توسط برخی نامزدها در استان‌ها انجام گرفته، از نامزدهای انتخابات ۱۴۰۰ خواست دعوت از مردم برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی در تبلیغات انتخاباتی را در اولویت فعالیت‌های خود قرار دهند.

جامع آن مقید نیست و فعالیت‌های تروریستی آن علیه برنامه‌های هسته‌ای صلح‌آمیز و فعالیت‌های هسته‌ای پادمانی دیگران صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی را به خطر می‌اندازد، نه آن را باید به عنوان طرفدار رژیم عدم اشاعه دید و نه به عنوان یک منبع اطلاعاتی موثق برای آژانس، چرا که در غیر این صورت، فقط رفتار مخرب آن در منطقه تقویت می‌شود.

آژانس نباید طوری رفتار کند که گویی به طور مستقیم یا غیرمستقیم از دستورکار سیاسی برخی مستقیم یا غیرمستقیم، عضویت در معاهده عدم اشاعه آسیب می‌رساند، بلکه همچنین اعتماد به فعالیت‌های حرفه‌ای آژانس و سطح همکاری بین اعضاء و آژانس را کاهش می‌دهد.

آژانس باید و ضرورت دارد از این زمینه، در کنار خارج ماندن اسرائیل از چارچوب «ان.پی.تی» و سرپیچی مداوم آن از قرار دادن تمامی فعالیت‌ها و تأسیسات هسته‌ای خود تحت سیستم جامع پادمان آژانس، موضع شفافی اتخاذ نماید.

۱۶. سکوت آژانس در این زمینه، در کنار سیاست‌های جامع را برای تمامی اعضای خود به طور یکسان و عادلانه پیگیری نمی‌کند، و حتی درباره ضرورت فعالیت‌های راستی آزمایی و بازرسی از برنامه هسته‌ای رژیم اسرائیل، به طور جدی بحث نمی‌کند؟ آیا سیاست سکوت و نادیده گرفتن برنامه هسته‌ای رژیم اسرائیل و سیاست عدم اقدام در این رابطه، پیام منفی به اعضای معاهده عدم اشاعه نمی‌فرستد که عضویت در معاهده برابر است با پذیرش قوی‌ترین نظارت‌ها و راستی آزمایی، در حالی که بیرون ماندن از معاهده به معنای رهایی از هرگونه تعهد و انتقاد و حتی دریافت پاداش می‌باشد؟!

۱۵. رژیمیی که به «ان. پی. تی» و پادمان‌های